
Produse curatenie

I.D.: 41528853

Data publicarii	28.01.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 779,00 RON - 779,00 RON

Descriere: PRODUSE CURATENIE : SANO FLOOR LUXURY 4L: 2 X 26,6 = 53,20 DETARTRANT NUFARUL ULTRA ACTIV: 15 X 7,9 = 118,50 DETARTRANT DOMESTOS 750ML: 20 X 6,3 = 126 BURETE VASE (10/SET): 2 X 6 = 12 SAPUN LICHID 5L EXTRA : 3 X 17,1 = 51,30 DETERGENT GEAM NUFARUL: 2 X 7,4 = 14,80 SACI MENAJ 120L (10/SET): 2 X 4,6 = 9,20 BREF WC BILE (3/SET): 20 X 4,9 = 98 ACOPERITORI PANTOFI - BOTOSEI ALBASTRI (100BUC/SET): 40 X 7,4 = 296
